Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: Enkeleda

Atésia: Hysen

Mbieméri: Cota

Daté lindja:20.02.1987

Vend lindja:GIZAVESH,LIBRAZHD

Kandidate pér antare késhilli pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore
t& datés 30 gershor 2019 né& Qarkun Elbasan , propozuar nga Partia

Socialiste.

Arsimi: Arsim i larté Master Profesional, Dega Gjuhé&-Letérsi né vitin 2017.

Eksperienca né puné:

Shkolla e mesme e Bashkuar, “Shefqget Dosku”, Doréz, 2016
Shkolla 9-vjecare “Tusun Shahin Nasi”, 2017-2018

Shkolla 9-vijecare “Genc Leka”, 2017

Aktivite shogérore dhe politike:

Kam aftdsi shumé té& mira komunikimi, manaxhimi, marketingu, organizative
dhe jam e afté t& marr pérsipér kopetenca dhe té realizoj objektiva.
Njoh funksionimin € pushtetit vendor dhe organizimin e saj.

Anétare e Partisé Socialiste.

Deklaroj me pérgjegjési té ploté pér té dhénat dhe vértetésiné e késaj CvV-je.

Deklaruesja
Enkeleda Co
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